

اسلام سکولار؛ نسخه جدید استعمار گران برای شیعه انقلابی



امام جمعه مشهد گفت: اسلام سکولار نسخه استعمار برای جدایی دین از سیاست است. آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد که در حرم مطهر رضوی برگزار شد با اشاره به ابعاد فردی و اجتماعی بعثت پیامبر اظهار کرد: بُعد اول رسالت پیغمبر، فردسازی بود آدم‌ها را انسان و انسان‌ها را بنده...

۷ هزار بسته غذایی به مناسبت عید میبخت بین محرومان خراسان شمالی توزیع شد



رزمایش زکات مواسات و همدلی همزمان با روز عید میبخت به‌منظور توزیع ۷ هزار بسته غذایی برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما مجید الهی راد، دبیر شورای زکات استان خراسان شمالی در این رزمایش بابیان اینکه بسته‌های غذایی از محل برکات زکات مستحقی تهیه شده است، افزود: با توجه به ظرفیت هر شهرستان...

علاوه بر بیماران، مسئولان نظام پزشکی مشهد هم گلایه دارند

اجرای نسخه الکترونیکی روی اعصاب همه!

در سفر استاندار خراسان شمالی تصویب شد

۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای حل مشکلات گرمه

استاندار خراسان شمالی در ادامه سفرهای شهرستانی خود با حضور در شهرستان گرمه به بررسی مسائل و مشکلات این شهرستان پرداخت که تصویب ۳۰۰ میلیارد...

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد

تولید ۷ هزار دست لباس در هنرستان‌های خراسان جنوبی برای دانش آموزان «سی سخت»

سردار قاتنی در یادواره شهدای «بدر» و «خبیر»:

استخوان‌های آمریکا را درهم خواهیم شکست

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز جامعه نیازمند یک معجزه اجتماعی است. محمداقرب قالیباف در همایش یادواره شهدای عملیات‌های بدر و خبیر که صبح دیروز با حضور پرشمار خانواده معظم شهدا، پیشکسوتان، ایثارگران و جانبازان دفاع مقدس در مجتمع آیه‌های مشهد برگزار شد؛ خاطرنشان کرد: گاهی معجزه از نوع فردی است و از ناحیه خداوند اعمال می‌شود مانند معجزه عصای موسی و گاهی نیز معجزه از جنس اجتماعی است. در معجزه اجتماعی باید تمام ارکان کشور مشارکت نمایند تا معجزه شکل گیرد. انقلاب اسلامی یک معجزه اجتماعی مبتنی بر سنت‌های الهی بود. اکنون نیز ما نیازمند معجزه اجتماعی مبتنی بر سنت‌های الهی هستیم. وی با اشاره به مشکلات اقتصادی...



عکس: وجد بیات - افسس

گذری در مشهد قدیم

کاروانسرای قدیمی باعطر ادویه



فائزی: از سال ۱۳۲۰ که سنگ این بنا به شکل کاروانسرا نهاده شد تا امروز که یکی از بزرگ‌ترین بازارهای ادویه شناخته می‌شود، همچنان این سرا پشت حاشیه پرهیاهوی یکی از میدان‌های اصلی شهرمشهد پنهان مانده و بسیاری از مشهدی‌ها حتی نمی‌دانند چنین محلی در شهر وجود دارد. بازاری که با وجود گذشت بیش از نیم قرن همان سنک و سیاق قدیمی خودش را حفظ کرده است. سرایی که دور تا دور آن پر از جره‌های قدیمی با دنیایی از کیسه‌های ادویه، داروهای گیاهی و سبزی‌های خشک محلی است!

بازاری پر از عطر ادویه

سرای اردکانیان سال‌های زیادی است که ابتدای خیابان ۱۷ شهریور جاخوش کرده است. بازاری که عطر ادویه‌هایش پیش از رسیدن به آنجا به استقبال می‌آید. بوی انواع و اقسام ادویه‌هایی که تنها بخشی از آن‌ها برایت آشناست. زمانی که به دنبال منشأ بوی ادویه‌ها توأم با عطر دل‌انگیز سبزی‌های خشک شده و گیاهان دارویی می‌گردی خودت در مقابل درهای بزرگ سبزرنگ سرای اردکانیان پیدا می‌کنی. سرایی با در و دیوارهای قدیمی اما پرشور از خرید و فروش گیاهان عجیب و غریب دارویی با هزار رنگ و لعابی که در زیبایی آن‌ها به حیرت می‌مانی. اینجا برخلاف عطاری‌های سطح شهر که از هر جنسی طرفی به عنوان دکور مغازه چیده شده، همه محصولات داخل کیسه‌های بزرگی هستند که باور نمی‌کنی این همان جنس بازارش عطاری محله شمس‌است. من که با وجود چندین لایه ماسک به دلیل رعایت

یادکاری نیم‌قرنی
در تکمیل گزارش به سراغ نماینده خاندان اردکانیان که حالا به عنوان مدیریت این سرا حضور دارد، می‌روم. رضا پیروزفر در بیان تاریخچه این سرا با استناد به شنیده‌هایش می‌گوید: حاج حسن و حاج حسین اردکانیان دو برادر صاحب‌منصب بودند که در مشهد برای خودشان برو و بیایی داشتند. آن‌طور که شنیده‌ام حدود سال‌های ۱۳۳۰ تا ۱۳۳۰ این سرا راه افتاده است. البته آن موقع کاروانسرا بوده و حق‌العمل‌کاری می‌کرده‌اند و پس از مرحوم حاج حسین اردکانیان، وراثت مسئولیت و مدیریت این سرا را به عهده می‌گیرند. به گفته وی، این سرا پیشتر خیلی بزرگ‌تر بود تا اینکه در سال ۶۲ بنا به تقاضای شهرداری مشهد بخشی از زمین سرا به جهت عقب‌نشینی از حاشیه خیابان و احداث بولوار ۱۷ شهریور در اختیار شهرداری قرار می‌گیرد. وی گفت: به همین جهت نیمه‌جلوبی سرا به شکل امروزی و در سه طبقه احداث می‌شود و مابقی با همان سبک و سیاق قدیمی باقی می‌ماند.

راهکاری برای حفظ سرا

سرای اردکانیان گرچه با آن همه قدمت‌ش هنوز پارچاست و به عنوان بزرگ‌ترین بازار ادویه شناخته می‌شود، اما می‌طلبد گامی برای حفظ تاریخی آن برداشته شود و برنامه‌ریزی‌های مختلفی برای ماندگاری بهتر این مجموعه صورت بگیرد تا مبدا این کاروانسرای کهن نیز جایش را به یک برج بی‌روح دیگر بدهد که عطر زندگی و خاطره را در خود ندارد.

صنایع از مسئولیت اجتماعی خود در اسفرا این غافل هستند

دقیقی هستند، گفت: با وجود این مسئله مهم باز هم شاهد مهاجرت از روستا به شهر هستیم و صنایع می‌توانند با قدم برداشتن در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود از جمله ایجاد اشتغال مناسب برای جوانان گامی مؤثر بردارند. وی افزود: صنایع شهرستان می‌توانند در قالب پروژه‌های شاخصی در حوزه تأمین آب شرب روستایی، ساماندهی رودخانه روئین، استفاده مناسب از پساب و... اقدام‌های قابل‌توجهی انجام دهند. بنا بر اعلام مسئولان این شهرستان هم‌اکنون ۷۰ روستا در اسفرا این دچار تنش آبی هستند که وضعیت ۲۸ روستا بحرانی است.

نماینده مردم اسفرا این در مجلس گفت: مسئولیت اجتماعی صنایع در این شهرستان مورد غفلت قرار گرفته و متأسفانه سهم اندکی در پیشرفت این شهرستان دارند. امان‌الله حسین‌پور در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در بودجه سال آینده سهم قابل‌توجهی در جهت محرومیت‌زدایی تعریف شده که به زودی برش استانی آن مشخص خواهد شد. در حال حاضر متأسفانه با وجود صنایع مهم در شهرستان کمترین استفاده را از ریف‌های بودجه‌ای متفرقه وزارتخانه‌ای در استان دارا هستیم. حسین‌پور با بیان اینکه بسیاری از روستاها دارای میلمان

اختصاص ۲۵هکتار زمین برای طرح اقدام ملی مسکن در نیشابور

نیشابور: معاون استاندار و فرماندار نیشابور از الحاق ۱۵هکتار زمین جدید برای طرح اقدام ملی مسکن در این شهر خبر داد. علیرضا قامتی اظهار کرد: در ابتدا منطقه بینالود برای انجام طرح اقدام ملی مسکن در نظر گرفته شده بود که با منطق سکونتگاهی شهروندان نیشابوری در تعارض بود که با پیگیری‌های انجام شده موافقت شد در خود شهرنیشابور زمین مورد نیاز تأمین شود. وی افزود: در مرحله نخست ۱۰ هکتار زمین داخل محدوده و در یکی از نقاط شمالی شهر مورد تأیید قرار گرفت و با توجه به استقبال همشهریان از

شهید گمنامی که پس از ۳۲ سال نام‌دار شد



شهید «نعمت‌الله گرمه» که مزارش به عنوان شهید گمنام در شهر سه قلعه شهرستان سرایان بود، ۳۲ سال پس از شهادت، نام‌دار و سنگ مزار شهید در روز بزرگداشت شهدا تعویض شد. به گزارش ایرنا؛ مراسم تعویض سنگ مزار این شهید والامقام روز جمعه همزمان با ۲۳ اسفند «روز بزرگداشت شهدا» با حضور خانواده معظم شهید و جمعی از مسئولان در گلزار شهدای گمنام شهر سه‌قلعه برگزار شد. شهید نعمت‌الله گرمه سال ۱۳۴۴ در روستای آق‌قمیش شهرستان کلاله استان گلستان متولد شد که سال ۱۳۶۵ به استخدام ژاندارمری سابق درآمد و در اول تیرماه ۱۳۶۷ در منطقه زبیدات به شهادت رسید. پیکر وی پس از تفحص سال ۱۳۸۶ به عنوان شهید گمنام در شهر سه‌قلعه شهرستان سرایان به خاک سپرده شد. ۳۲ سال پس از شهادت این مدافع وطن با انجام آزمایش‌های «دی‌ان‌ای» هویت شهید نعمت‌الله گرمه مورد شناسایی قرار گرفت و رئیس مرکز ایثارگران ناجا اوایل اسفند امسال خبر شناسایی شهید را به خانواده وی در شهرستان کلاله اطلاع داد. پدر و مادرش دوری فرزند را تاب نیاوردند و اکنون که شهید شناسایی شده است، در قید حیات نیستند، اما برادر و خواهرانش به استقبال شهید آمدند و شهید گرمه با میزبانی گرم مردم کویرنشین سرایان به آغوش خانواده بازگشت.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: طی جلسه‌ای که با خانواده شهید «نعمت‌الله گرمه» داشتیم، مقرر شد همزمان با روز بزرگداشت شهدا، خانواده شهید در شهر سه‌قلعه حضور یابند و سنگ مزار شهید تعویض شود. سرهنگ پاسدار غلامرضا فلاحی افزود: براساس توافق اولیه با خانواده این شهید بزرگوار، مزار شهید جابه‌جا نخواهد شد و یادمان شهید مرمت و بهسازی خواهد شد. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: این استان در دوران دفاع مقدس ۲هزار شهید تقدیم نظام و کشور کرده که از این تعداد پیکر ۱۴۶ شهید هنوز به استان بازنگشته است. وی افزود: در حال حاضر ۱۴۵ شهید گمنام در سراسر استان تدفین شده‌اند.

بازار میوه

قیمت میوه نزولی خواهد شد

اختصاص ۲هزار تن میوه تنظیم بازار به خراسان رضوی

رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی از اختصاص ۲هزار تن میوه تنظیم بازار به استان خبر داد. حمیدرضا رجوعی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: ۲ هزار تن میوه شامل پرتقال و سیب ویژه طرح تنظیم بازار شب‌عید از سوی ستاد تنظیم بازار کشور به این استان اختصاص یافت. این میزان میوه شامل یک‌هزار و ۵۰۰ تن پرتقال و ۵۰۰ تن سیب است که به قیمت مصوب توسط فروشگاه‌های سازمان میادین میوه و تره بار و واحدهای صنفی منتخب در زمان مقرر توزیع می‌شود. وی ادامه داد: ستاد تنظیم بازار کشور هنوز قیمت مصوب و زمان دقیق توزیع میوه طرح تنظیم بازار را اعلام نکرده است که به محض اعلام از سوی این ستاد، کمیته تنظیم بازار استان و شهرستان‌ها تشکیل و برای نحوه توزیع تصمیم‌گیری می‌کنند.

رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: براساس روال سال‌های پیش «اتحادیه باغداران مازندران» به عنوان مباشر طرح تنظیم بازار میوه شب‌عید خراسان رضوی تعیین شده است و شبکه توزیع این میوه را در دست خواهد گرفت.

وی افزود: در صورتی که تقاضا برای میوه طرح تنظیم بازار زیاد باشد، شبکه توزیع آن گسترده‌تر خواهد شد و در صورتی که تقاضا برای میوه کمتر شود به همان نسبت شبکه توزیع محدود می‌شود.

نقشه قاچاق پول نقد

در مرز تایباد لورفت

فرمانده هنگ مرزی تایباد از کشف بیش از یک میلیارد ریال پول قاچاق توسط مرزبانان این هنگ خبر داد. سرهنگ محمد چراغ در تشریح این خبر به قدس گفت: در راستای مبارزه با قاچاق پول و جلوگیری از خروج سرمایه ملی از مرزها، مرزبانان این هنگ تلاش کردند با اشرافیت اطلاعاتی و بازرسی دقیق مبلغ یک میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال وجه نقد که توسط قاچاقچیان ارز به صورت ماهرانه داخل خودرو جاساز شده بود را کشف کنند. وی افزود: محموله مکشوفه پس از طی شدن مراحل مورد نیاز به مراجع ذی صلاح تحویل داده خواهد شد.

علاوه بر بیماران، مسئولان نظام پزشکی مشهد هم گلایه دارند

اجرای نسخه الکترونیکی روی اعصاب همه!

دلیل اینکه تصمیم‌گیران در این حوزه نگاه از بالا به پایین دارند. رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد ادامه داد: به نظر می‌آید زمان مناسبی برای شروع حذف اجباری دفترچه‌ها و اجرای این طرح انتخاب نشده به خصوص اینکه برای این کار زیرساخت‌ها و هماهنگی‌های لازم صورت نگرفته است. به عنوان جامعه پزشکی و براساس شرایط با استفاده از خدمات الکترونیک موافق کار هستیم، اما مسئله این است که این ماجرا به زیرساخت نیاز دارد. با اصل موضوع کاملاً موافق هستیم، اما انتقاد ما به زمان، نحوه اجرا و اجرای ضربتی آن است. وی بیان کرد: نخستین نکته در تولید یک نسخه الکترونیک این است که تولید یک نسخه الکترونیک برای تولید یک نسخه الکترونیک آیت‌داشته باشد و این مسئله موجب ازدحام در مطب می‌شود و چالش‌های زیادی را ایجاد می‌کند. پس از این مسئله ممکن است پروسه‌های رادیولوژی یا داروخانه با مشکلاتی همراه شود و مکرراً بیماران به این دلیل دارو را آزاد تهیه کنند، البته بعضی از نسخه‌ها هم پیچیدگی ندارد و زمان کمی می‌برند، اما بیشتر نسخه‌ها به طور معمول زمانبر هستند.

بیرجندی‌نژاد تصریح کرد: در حال حاضر با حذف دفترچه بیمه تأمین اجتماعی، هیچ امتیازی برای نسخه الکترونیک حاصل نشده است. کاغذ مثل قبل مصرف و بعد نسخه نوشته شده روی آن در سیستم‌های کامپیوتری وارد می‌شود. این فرایند در رادیولوژی و آزمایشگاه‌ها مشکلات خود را دارد.

اجرای طرح در زمان نامناسب

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد ادامه داد: به نظر می‌آید زمان مناسبی برای شروع حذف اجباری دفترچه‌ها و اجرای این طرح انتخاب نشده به خصوص اینکه برای این کار زیرساخت‌ها و هماهنگی‌های لازم صورت نگرفته است. به عنوان جامعه پزشکی و براساس شرایط با استفاده از خدمات الکترونیک موافق کار هستیم، اما مسئله این است که این ماجرا به زیرساخت نیاز دارد. با اصل موضوع کاملاً موافق هستیم، اما انتقاد ما به زمان، نحوه اجرا و اجرای ضربتی آن است. وی بیان کرد: نخستین نکته در تولید یک نسخه الکترونیک این است که تولید یک نسخه الکترونیک برای تولید یک نسخه الکترونیک آیت‌داشته باشد و این مسئله موجب ازدحام در مطب می‌شود و چالش‌های زیادی را ایجاد می‌کند. پس از این مسئله ممکن است پروسه‌های رادیولوژی یا داروخانه با مشکلاتی همراه شود و مکرراً بیماران به این دلیل دارو را آزاد تهیه کنند، البته بعضی از نسخه‌ها هم پیچیدگی ندارد و زمان کمی می‌برند، اما بیشتر نسخه‌ها به طور معمول زمانبر هستند.

بیرجندی‌نژاد تصریح کرد: در حال حاضر با حذف دفترچه بیمه تأمین اجتماعی، هیچ امتیازی برای نسخه الکترونیک حاصل نشده است. کاغذ مثل قبل مصرف و بعد نسخه نوشته شده روی آن در سیستم‌های کامپیوتری وارد می‌شود. این فرایند در رادیولوژی و آزمایشگاه‌ها مشکلات خود را دارد.

افزایش زمان حضور بیمار به جای کاهش آن!

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد تصریح کرد: در زمان همه‌گیری شیوع ویروس کرونا تمام مراکز به عنوان کانون خطر شناخته می‌شوند، حضور بیمار و همراه آن باید به کمترین زمان برسد که متأسفانه با اجرای این طرح و فراهم نکردن زیرساخت‌ها موجب شده حضور بیماران در بعضی از مراکز به چندین برابر موجود برسد.

وی خاطرنشان کرد: همچنان درگیر بیماری کرونا و مشکلات آن در جامعه هستیم و این مشکلات هم برای جامعه پزشکی و هم برای جامعه بیماران با پیچیدگی و دشواری‌های مضاعفی همراه است. در شرایط فعلی باید تلاش کنیم باری از دوش کادر درمان برداشته شود.

وی افزود: برای عملیاتی شدن نسخه الکترونیک اگرچه پیش‌بینی‌هایی انجام شده بود، اما این موضوع با سختی‌هایی همراه بوده و ممکن است آشنایی با این نرم‌افزار و کار با آن برای رسیدن به پایداری چندین ماه طول بکشد و همچنین برای مراجعان و بیماران نیز سختی‌هایی ایجاد کند.

نگاه از بالا به پایین و دردهای آن

وی افزود: باید بپذیریم ارائه‌دهنده خدمت باید وام‌دار دو گروه باشند؛ گروه نخست بیمه‌شدگان هستند و گروه دوم کسانی هستند که به بیمه‌شدگان خدمت رسانی می‌کنند. متأسفانه در سطح کلان این هماهنگی‌های بین‌بخشی به خوبی شکل نگرفته است، به



وی تشریح کرد: چندین بار در سال‌های گذشته برای طرح نسخه الکترونیک مهلت تعیین شده بود اما در دوره‌های گذشته به دلیل همین شائبه‌ها که مطرح شد، اجرایی نشد. به نظر باید از کشورهایی که این مسیرها را طی کرده‌اند، الگو بگیریم. رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: در اینک طرح‌ها رو به پیشرفت بوده و خطاهای آن در حال بررسی است، شکی نیست اما ایرادهای نرم‌افزاری وجود دارد و گاهی نیز ذات کار و طولانی بودن آن مشکل ایجاد می‌کند. به نظر می‌آید این نرم‌افزارها نسبت به نرم‌افزارهای جهانی کندتر باشند. عمده تصمیم‌ها به صورت مرکزی گرفته می‌شود. روی صحبت ما با مسئولان تأمین اجتماعی استان نیست، این مشکلات ساختاری و مربوط به مرکز است.

رئیس هیئت مدیره مجمع انجمن‌های علمی و تخصصی جامعه پزشکی خراسان رضوی اظهار کرد: ما ۱۶ هزار عضو پروانه‌دار داریم. بیش از ۱۰ جلسه مجازی در این زمینه داشتیم و هیچ یک از این طرح‌ها اجرایی نشده است. این طرح به شکلی اجرا می‌شود که فقط منافع سازمان بیمه‌گر در آن لحاظ شده و بیماران و پزشکان به عنوان اجراکننده هیچ گونه حقی ندارند و حتی متضرر هم می‌شوند. پیگیری‌های ما نشان داد تقریباً ۴۰ خطا در اجرایی کردن این

ممتاز ایران

سرویس دهی
تمام نقاط شهر
۳۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳
۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵
۰۹۱۵۵۰۰۶۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۶۶۹۳

ضایعات مشهدی

خریدار کلیه ضایعات فلزی آهن آلومینیوم

جمع آوری موتور خانه خورده ریز انباری حمل و باز دید رایگان

۰۹۳۳۴۹۵۹۰۱۶

ضایعات و آهن آلات

خرید آهن، آلومینیوم، مس، کارتین و پلاستیک بطور شبانه روزی، حمل رایگان

۰۹۳۶۱۹۵۸۷۲۳
۰۹۱۵۲۲۲۰۳۴

خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی درو پیچره لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت

۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

37088

پذیرش غیر حضوری آگهی روزنامه قدس
سامانه تلفنی نیازمندی‌های روزنامه قدس

قالی و مبیل شوئی

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

۳۷۴۹۰۲۲۱ - ۳۷۳۳۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

تخلیه چاه

لوله بازکنی و رفع نم

تعمیر رویه مبیل با رنگ و پارچه دلخواه شما حمل و نقل و بازیدرایگان

۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰
۰۹۳۳۲۶۹۲۴۹۵
www.khadamatsaeed.ir

مشهد کاور قدیم

طرح و پارچه بدون پرواز (شستشو)

۰۹۱۵۷۷۹۹۹۷۱
۰۹۳۸۰۹۰۴۴۷۹

مشهد الرضا

لوله بازکنی و رفع نم تشخیص ترکیبگی ونم زدگی بادستگاه

۳۸۷۶۴۴۶۷
۳۸۷۶۴۴۶۸
۳۸۸۲۵۲۶۴
۳۸۸۲۵۲۶۴
۳۷۲۸۵۶۷۰
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰
هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴
هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

خدمات نظافتی

نظافتی جنت نظافت پله و پیلوت

۳۸۴۷۵۵۸۷
۰۹۱۵۵۷۹۹۶۴۹۸

قالی و مبیل شوئی

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

۳۷۴۹۰۲۲۱ - ۳۷۳۳۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

عبداللتیان

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

۳۷۴۹۰۲۲۱ - ۳۷۳۳۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

قالی شوئی

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

۳۷۴۹۰۲۲۱ - ۳۷۳۳۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

قالی شوئی نیما

بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

۰۹۱۵۵۰۹۹۴۷۷
۳۸۴۶۵۶۲۳ - ۳۷۲۳۶۱۳۵
۳۸۸۱۹۲۱۱ - ۳۷۴۱۳۱۹۷ - ۳۷۲۹۳۵۲

قالیشویی استان

شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا

۳۶۰۱۱۶۱۲ - ۳۶۰۱۱۶۱۳ - ۳۷۲۹۳۵۲۶
۰۹۱۵۵۷۱۵۰۲

خرید آهن آلات

تخریبی و ضایعات ...
عضویت (۸۳۳) ۰۹۱۵۷۰۰۶۱۰۴
غلام آذر ۰۹۳۳۹۷۳۹۶۱۰۴

ضایعات مشهدی

خریدار کلیه ضایعات فلزی آهن آلومینیوم

جمع آوری موتور خانه خورده ریز انباری حمل و باز دید رایگان

۰۹۳۳۴۹۵۹۰۱۶

ضایعات و آهن آلات

خرید آهن، آلومینیوم، مس، کارتین و پلاستیک بطور شبانه روزی، حمل رایگان

۰۹۳۶۱۹۵۸۷۲۳
۰۹۱۵۲۲۲۰۳۴

خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی درو پیچره لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت

۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

37088

پذیرش غیر حضوری آگهی روزنامه قدس
سامانه تلفنی نیازمندی‌های روزنامه قدس

